РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 октября 2012 года                                                                                                           № 64
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 22 ноября 2010 года № 142 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Новоладожское городское поселение»

                      В соответствии с ч.4 ст.5 Налогового кодекса Российской Федера​ции, Федеральным законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 года N 2003-1 «О налогах на имущество физи​ческих лиц» и Уставом муниципального образования Новоладожское городское поселение,
Совет депутатов МО Новоладожское городское поселение

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 22 ноября 2010 года № 142  «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории МО Новоладожское городское поселение» изложить в следующей редакции:

 «2. Установить ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения: жилых домов, квартир, комнат, дач, гаражей, иных строений, помещений и сооружений, долей в праве общей собственности на указанное имущество, в следующих размерах:
	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1 процента

	Свыше 300 000 рублей до 500 000 рублей  (включительно)
	0,3 процента

	Свыше 500 000 рублей до 1 000 000 рублей (включительно)
	0,5 процента

	Свыше 1 000 000 рублей до 2 000 000 рублей (включительно)
	1 процент

	Свыше 2 000 000 рублей до 4 000 000 рублей (включительно)
	1,5 процента

	Свыше 4 000 000 рублей
	2 процента

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средствах массовой информации и распространяет свое действие на период с 01 января 2012 года.

3.  Контроль   исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                          В.В. Сенчуков